Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.03.2016г. №  12                                                                      с. Тугутуй
«О предоставлении  земельного участка

на праве аренды для индивидуального

жилищного строительства»

Рассмотрев предоставленные документы: заявление, копию гражданского паспорта, кадастровый паспорт земельного участка, и  соответствии со ст. 22, 29, п.п.2 п.1, п.5 ст.  31 5 Земельного Кодекса РФ,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Тугутуйское»,

постановляю:

1. Предоставить Друговой Валентине Николаевне земельный участок на праве аренды,  сроком на 3 (три) года с кадастровым номером: 85:06:100101:1324, местоположение: установлено относительно ориентира  расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Тугутуй, ул. Советская, д. 10,    из категории земель «земли населенных пунктов» для индивидуального жилищного строительства,  площадью 2000 кв. м.

Глава администрации                                                 П.А. Тарбеев